
8,344

131

15

335

623

1,447

718

87

65

401

1,115

462

1,033

899

714

79

90

16

4

10

97

3

            －

8,314

131

15

334

619

1,443

717

87

65

400

1,109

459

1,027

898

711

79

90

16

4

10

97

3

            －

30

            －

            －

1

4

4

1

            －

            －

1

6

3

6

1

3

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

8,805,133

75,143

8,348

309,731

815,058

1,434,789

603,210

50,309

34,549

411,412

1,727,210

608,604

1,150,634

573,697

853,329

42,382

49,889

4,371

1,465

4,171

45,737

1,095

            －

4,622,206

75,143

8,348

172,059

362,000

799,338

398,145

50,309

34,549

219,642

622,928

251,306

564,349

512,545

404,541

42,382

47,783

4,371

1,465

4,171

45,737

1,095

            －

4,182,927

            －

            －

137,672

453,058

635,451

205,065

            －

            －

191,770

1,104,282

357,298

586,285

61,152

448,788

            －

2,106

            －

            －

            －

            －

            －

            －

361

6

            －

12

34

57

18

7

3

20

43

22

50

45

34

2

2

            －

            －

            －

6

            －

            －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國113年 4月

本局農民保險組。

中華民國113年 6月13日

農民退休儲金核發件數及金額—按核發種類及地區分

單位：件、元

核發種類 總 計 本 人 請 領 月 退 休 儲 金 遺屬或指定請領人一次請領退休儲金

地 區 別 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額
首 發

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


