農民退休儲金核發件數及金額-按核發種類及地區分

中華民國113年 4月 單位:件、元

	核發種類		總計		本	人請領月退休儲	遺屬或指定請領人一次請領退休儲金		
地 區	別		件 數	金 額	件 數	首 發	金 額	件 數	金額
總	Ę	計	8,344	8,805,133	8,314	361	4,622,206	30	4,182,927
新	北	市	131	75,143	131	6	75,143	_	_
臺	北	市	15	8,348	15	_	8,348	_	_
桃	園	市	335	309,731	334	12	172,059	1	137,672
臺	中	市	623	815,058	619	34	362,000	4	453,058
臺	南	市	1,447	1,434,789	1,443	57	799,338	4	635,451
高	雄	市	718	603,210	717	18	398,145	1	205,065
宜	崩	縣	87	50,309	87	7	50,309	_	_
新	竹;	縣	65	34,549	65	3	34,549	_	_
苗	栗 ;	縣	401	411,412	400	20	219,642	1	191,770
彰	化	縣	1,115	1,727,210	1,109	43	622,928	6	1,104,282
南	投	縣	462	608,604	459	22	251,306	3	357,298
雲		縣	1,033	1,150,634	1,027	50	564,349		586,285
嘉	義 ;	縣	899	573,697	898	45	512,545	1	61,152
屏	東	縣	714	853,329	711	34	404,541	3	448,788
室	東	縣	79	42,382	79	2	42,382	_	_
花	蓮 ;	縣	90	49,889	90	2	47,783		2,106
澎	湖	縣	16	4,371	16	_	4,371	_	_
基	隆	市	4	1,465	4	=	1,465	_	_
新		市	10	4,171	10	_	4,171		_
嘉	義	市	97	45,737	97	6	45,737	_	_
金	門	縣	3	1,095	3	_	1,095	_	_
連	江 ;	縣	_	_	_	_	_	_	_

 填表
 業務主管人員

 主辦統計人員

資料來源:本局農民保險組。